† Ego Alexander catholice ecclesie episcopus. † Ego Toubaldus

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 81; du XVII<sup>e</sup>, A. 10, n<sup>o</sup> 1, et B. 792, n<sup>o</sup> 3, du XVIII<sup>e</sup> A. 8, n<sup>o</sup> 7.

(2) Alexandre III (1159-1181).

presbiter cardinalis tituli Sancte Crucis in Hierosolimam. † Ego Hubaldus, Hostiensis episcopus. † Ego Iacintus, diaconus cardinalis Sancte Marie in Cosmedium. † Ego Oddo, diaconus cardinalis Sancti Nicholai in Carcere. † Ego Ardicio, diaconus cardinalis Sancti Theodori. † Ego Galtierus, Albanensis episcopus. † Ego Albertus, presbiter cardinalis tituli Sancti Laurentii in Lucina. † Ego Guillermus, tituli Sancti Petri ad Vincula presbiter cardinalis. Datum Turonis per manum Hermanni sancte romane ecclesie subdiaconi et notarii, VI<sup>o</sup> idus decembris, indictione XI, incarnationis dominice M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXII<sup>o</sup>; pontificatus domini Alexandri pape III anno III.

## XII.

De nemore Bordarum (4).

1162.

Utile est ad memoriam litteris revocare quod incommodum est et per negligentiam senescere potest. Notum sit igitur tam futuris quam presentibus, quatinus Hubertus de Caro Rogo et Aremburgis, uxor sua, dederunt quicquid Odo de Villalevaudi dedit in maritagio supradicto Huberto cum filia sua Aremburge juxta Bordas, scilicet : nemus, terram et censivam ad quinque solidos de censu annuatim persolvendos in nativitate sancte Marie, si requisiti fuerint, si non in crastino ad Carum Rogum mittentur ei. Dederunt, inquam, pauperibus Elemosine Castriduni, Gildoino ejusdem domus existente magistro. Propter hoc autem Gildoinus et fratres Elemosine dederunt Huberto VI libras dunensis monete et uxori sue Arenburgi et filiabus eorum, Hildeburgi et Odeline, X solidos de concessione. Si vero Hubertus vel heres suus longe a Castroduno Xleugas steterit vel infra, fratres submoniti infra quindecim dies ad hospicium suum censum mittent. Hujus rei testes sunt : Bernaldus, Robertus, sacerdotes Elemosine; Odo, Richardus, fratres Elemosine; Willelmus de Romillio. Testes concessionis Aremburgis et filiarum suarum fuerunt : Iohannes, presbiter; Iohannes de Bordis; Giraldus, famulus elemosinarii; Guido, diaconus; Odo, Gaufridus, Theobaldus, Constancia, Hildeburgis. Hoc factum est M<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LX<sup>o</sup> II<sup>o</sup> anno ab incarnatione Domini.

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 137; du XIV<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 117; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 133.